Проект
Собрания депутатов муниципального образования
«Городское поселение Звенигово»
Республики Марий Эл

Сессия XVII               			     РЕШЕНИЕ     № 105             		     28 апреля 2016 года
Созыв 3

Об отмене Решения Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 19 декабря 2008 года № 188
«Об утверждении Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово»

На основании ФЗ № 458 от 29.12.2014 года « О внесении изменений в Федеральный закон « Об отходах производства и потребления» отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (Положений законодательных актов) Российской Федерации, Собрание депутатов

Решило:

1.Признать утратившим силу Решения Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 19 декабря 2008 года № 188 «Об утверждении Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово»
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете муниципального учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя» и размещения на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                 	В.С.Давыдов
«Городское поселение Звенигово»,
Председатель Собрания депутатов